Ditetapkan di : Purworejo

Pada Tanggal : 24 Dzulqo’dah 1442 H.

5 Juli 2021 M

Tidak hanya pada jabatan structural, jadwal pembelajaran kurikulum integrasi

juga berbeda dengan jadwal pembelajaran pada biasanya. Pada kurikulum integrasi,

jadwal kegiatan diniyyah dikelola oleh Madrasah, baik dari segi pendidik (guru/asatidz)